
Příloha č. 2 ke smlouvě o nájmu rekreačního objektu 

Předávací protokol  

 
Smluvní strany: 

manželé 
Erika Janečková, nar. 27. 5. 1975 
bytem Hostýnská 1710, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
a 
Roman Janečka, nar. 27. 5. 1973 
bytem Hostýnská 1710, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
(společně dále jen jako „Pronajímatel“ na straně jedné) 

a 

                        , nar.  
bytem  
(dále jen jako „Nájemce“ na straně druhé) 

 

uzavírají tento předávací protokol, jakožto přílohu č. 2 ke Smlouvě o nájmu rekreačního objektu uzavřené 
dnešního dne: 

Počet ubytovaných osob:    

(Maximální počet ubytovaných osob je 15 v zelené roubence, 9 v modré roubence).       

  

Začátek pobytu:                                                           dne ………….. hod …….…….. 

Ukončení pobytu:                                                        dne …………… hod …….…….. 

Celková cena za ubytování / objekt, bez energií:    ………..…………………,- Kč 

Stav elektroměru při nástupu:                                  VT …………………., NT …………… 

Stav elektroměru při skončení pobytu:                    VT …………………., NT ……………. 

Spotřebovaná energie celkem:                                   .…………………………………… 

Cena spotřebované elektrické energie:                        .…………………………………… 

Cena za elektrickou energii nadspotřebu:               6,- Kč/kWh 

Stav vodoměru:                                                          .…………………………………….. 

Cena vodného                                                             79Kč/m3 

Cena spotřebované vody                                            …………………………………….. 

Dřevo na otop                                                          …………………,-Kč 

 



Další poplatky:  

rekre. poplatky         10,-Kč osoba/den 

pes                   150,-Kč/den 

mobilní dětská postýlka             200,-Kč/pobyt 

klíče _ dveře od rekreačního objektu:              ……………….…..        ks 

TV:                                             …………………..        ks 

tenisové rakety:                          …………………..        ks 

badminton:                                 …………………..        ks 

reproduktor:                                …………………..        ks 

fotbalový míč:                            ……………………      ks 

ručníky:                                     …………………..        ks 

  

Předmětem nájmu je vyjma ubytování v chatě rovněž pronájem venkovního stanu:  
          ANO  NE 

Součástí předmětu nájmu je pronájem  kuchyňky:              ANO  NE
           

Součástí předmětu nájmu je pronájem inventáře dle připojeného soupisu: 
          ANO  NE 

Nájemce byl seznámen s ovládáním topení. 

Ve Chvalčově dne …………..                       

Pronajímatel:  

 

_________________________   _________________________ 
Erika Janečková     Roman Janečka 
       

Nájemce: 

 

_________________________   
 



 

Seznam ubytovaných osob 

Příjmení / jméno
Dospělí: rod. číslo  nebo číslo OP  Děti: 

věk
adresa trv. bydliště

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24


